

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Астраханское стекловолокно"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60 рабочих мест/ 64 рабочих места с учетом аналогичных	60 рабочих мест/ 64 рабочих места с учетом аналогичных	0	10	17	37	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	155	155	0	12	27	116	0	0	0
из них женщин	82	82	0	5	15	62	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2 1 001	Энергомеханическая служба. Участок ремонта оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.1.002А	Механик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.1.002-1А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.1.002-2А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2.1.002-3А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2.1.002-4А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2.1.003	Маляр-штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Энергомеханическая служба. Участок энергообеспечения																					
2.2.001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2.2.003	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2.2.004	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2.2.005	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2.2.006	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	Энергомеханическая служба. Участок тепловозовоздушного обеспечения и очистных сооружений																					
2.3.001	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2.3.002	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2.3.003	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3.004	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и окружающей среды																					
3.002А	Специалист по охране труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическая служба. Технологический отдел																					
4.1.002	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1.003	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическая служба. Производственная лаборатория																					
4.2.001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
4.2.002	Химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
4.2.003А	Испытатель стекловолоконных материалов и стеклопластиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
4.2.003-1А	Испытатель стекловолоконных материалов и стеклопластиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	Технологическая служба. Отдел контроля качества																					
5.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
5.002	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
5.004	Контролер производства стекловолокон и стеклопластиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	Производство стекловолокон. Отделение выработки																					
6.001	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
6.1.002	Инженер по подготовке производ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

6.1.003	Помощник мастера	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6.1.005	Аппаратчик приготовления эмульсий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6.1.006	Чистильщик оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6.1.007	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Производство стекловолокну. Участок по установке и наладке СПА																										
6.1.1.002	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6.1.1.001	Помощник мастера	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Производство стекловолокну. Участок безопасности и охраны собственности																										
6.1.2.001	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Крутильно-снвальное производство. Отделение кручения стеклонити																										
6.2.002	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6.2.005	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6.2.004	Примщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
6.3.002	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Крутильно-снвальное производство. Снвальное отделение																										
7.1.002	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.1.003	Снвальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.1.004	Снвальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.1.009	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Подготовительно-ткацкое производство. Ткацкое отделение																										
7.001	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.001	Помощник мастера (наставник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.002	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.003	Ткач (бригадир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.004А	Ткач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.004-1А	Ткач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.004-2А	Ткач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.005	Заправщик текстильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.1.005	Проборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.1.007	Чистильщик оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.007	Чистильщик оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.008	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.009	Контролер производства стекловолокну и стеклопластиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.010	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7.2.011	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

7.2.006	Привязывальщик	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11 1 001	Склад сырья и материалов Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 001-3А	Отдел учета производства продукции Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 006	Участок транспортного и хозяйственного обеспечения Водитель автомобиля (ГАЗ 33025, грузовой бортовой, г/н Х 285 МН30)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 002	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ 32053, г/н В772КО30)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 005	Водитель автомобиля (Тойота, г/н Х587ВГ)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по техническому обеспечению произ-

ВОДСТВ

(должность)

(подпись)

16.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий

Начальник отдела по управлению пер-

соналом

(должность)

(подпись)

16.11.2023
(дата)

Специалист по охране труда и окружа-

ющей среды

(должность)

(подпись)

16.11.2023
(дата)

Специалист по охране труда и окружа-

ющей среды

(должность)

(подпись)

16.11.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

16.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку

1380

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.10.2023
(дата)